[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Ивановского сельсовета Ирбейского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2022
  с. Ивановка                                            № 29-пг
О признании утратившим силу Постановления администрации Ивановского сельсовета от 14.02.2019 года № 8-пг «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Ивановского сельсовета»
На основании Протеста Прокуратуры Ирбейского района от 21.07.2022 года № 7-02-222 на Постановление администрации Ивановского сельсовета от 14.02.2019 года № 8-пг «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Ивановского сельсовета» (вх. № 66 от 05.08.2022 года), руководствуясь Уставом Ивановского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Ивановского сельсовета от 14.02.2019 года № 8-пг «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Ивановского сельсовета» считать утратившим силу.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Ивановский вестник» и на официальном сайте Администрации Ивановского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельсовета                                                                      Е.А. Криницин